
UCHWAŁA NR XIV/120/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2015 r., poz. 1515) oraz art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity; Dz.U z 2015 r. poz. 782 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nabycie działki nr 757 o powierzchni 0,01 ha położonej 
w obrębie Wińsko przy ulicy Parkowej stanowiącej własność osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1L/00016616/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: B5AF4AD7-7DD5-4F00-8CA2-1ED41759BF22. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa działka nabyta zostanie do zasobów mienia gminy z przeznaczeniem na parking przy kaplicy
pogrzebowej oraz planowanym „Parkiem Pamięci z Lapidarium” na terenie cmentarza ewangelickiego - działka nr
746/3 własność gminy.

Id: B5AF4AD7-7DD5-4F00-8CA2-1ED41759BF22. Uchwalony Strona 1




